Plan Srodkow dla wydzielonego rachunku, na ktérym gromadzone sg
srodki z Funduszu Pomocy

Zakacznik nr 5 do Zarzadzenia nr 122/2025 Wéjta Gminy Nadarzyn z dnia 12.12.2025 1.
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754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 006,07

772,31

8 778,38

758

Rézne rozliczenia

75814

Rozne rozliczenia finansowe

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 389 225,00

238 537,00

1 627 762,00

801

Oswiata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do podrecznikdw,
materiatow edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 164,68

0,00

21 164,68

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 468,84

0,00

4 468,84

855

Rodzina

85595

Pozostata dziatalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

125 444,00

11 674,04

137 118,04

DOCHODY

1 548 308,59

250 983,35

1799 291,94

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalnosé

3280

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

392,85

0,00

392,85

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyplacane w zwiazku z
pomocag obywatelom Ukrainy

6 129,63

772,31

6901,94




4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1 483,59

0,00

1 483,59

801

Oswiata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do podrecznikdw,
materiatow edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych

4350

Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwiagzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

21 164,68

0,00

21 164,68

80195

Pozostata dziatalnos$é

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

497 338,51

-1 664,42

495 674,09

4350

Zakup towardw (w szczegdlnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwiagzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

16 958,56

6 090,88

23 049,44

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

56 526,10

43 154,34

99 680,44

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

127 084,34

37 816,39

164 900,73

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

478 168,06

107 529,04

585 697,10

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

119 903,86

25 774,99

145 678,85

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

93 245,57

19 835,78

113 081,35

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dziatalnos$é

3290

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

3 757,30

0,00

3 757,30

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

711,54

0,00

711,54

855

Rodzina

85595

Pozostala dziatalnos¢

3290

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

112 106,22

10 201,60

122 307,82




Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z pomoca

4740 obywatelom Ukrainy 2 979,25 272,03 3251,28
Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca

4850 obywatelom Ukrainy 10 358,53 1200,41 11 558,94
WYDATKI 1548 308,59 | 250983,35 | 1799 291,94




